umiejętności podstawowych 

§ 2 

Wynagrodzenie 

1. Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie z tytułu realizacji usługi 

cateringu w kwocie 41,67 zł netto, co stanowi kwotę 45 zł brutto/1 osobę/1 posiłek  

2. Łączna wartość umowy nie przekroczy kwoty 40 500 zł brutto (słownie: czterdzieści 

tysięcy pięćset zł) 

3. Płatność nastąpi przelewem na konto bankowe wskazane przez Zleceniobiorcę na 

fakturze, w terminie do 14 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.  

§3 

Zmiany w zapisach umowy i rozwiązanie umowy 

1. Z tytułu nieterminowego regulowania zobowiązań Zleceniobiorca może naliczyć